
2021.09.01

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月29日（日）、「和食さと」堺美原店（大阪府堺市）の従業員１名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、お客様、および従業員との濃厚接触者の該当がないことも保健所と確認しており、営業に
必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡大を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さと堺美原店）



2021.08.31

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月30日（月）、「和食さと」メラード⼤和田店（⼤阪市⻄淀川区）の従業員１名から新型コロ
ナウイルス感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認
のもと、所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、お客様、および従業員との濃厚接触者の該当がないことも保健所と確認しており、営業に
必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡⼤を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さとメラード⼤和田店）



2021.08.31

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月29日（日）、「さん天」三河安城店（愛知県安城市）の従業員１名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡⼤を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（さん天三河安城店）



2021.08.30

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月30日（月）、「和食さと」⼤宮七⾥店（さいたま市）の従業員１名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡⼤を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発⽣について（和食さと⼤宮七⾥店）



2021.08.30

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月27日（⾦）、「和食さと」杭瀬店（兵庫県尼崎市）の従業員１名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡⼤を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さと杭瀬店）



2021.08.28

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月2７日（金）、「和食さと」名古屋西インター店（愛知県名古屋市）の従業員1名から新型コ
ロナウイルス感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確
認のもと、所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、
感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さと名古屋西ｲﾝﾀｰ店）



2021.08.28

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月27日（金）、「和食さと」八潮店（埼玉県八潮市）の従業員1名から新型コロナウイルス感染
症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して、所定の消毒作業を実施いたしまし
た。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、
感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さと八潮店）



2021.08.27

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月26日（木）、「さん天」岸和田八阪店（大阪府岸和田市）の従業員1名から新型コロナウイル
ス感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡大を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（さん天岸和田八阪店）



2021.08.27

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月26日（木）、「さん天」岩槻店（さいたま市）の従業員1名から新型コロナウイルス感染症の
ＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、所定の
消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡大を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（さん天岩槻店）



2021.08.27

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月26日（木）、「さん天」門真大橋店（大阪府門真市）の従業員1名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡大を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（さん天門真大橋店）



2021.08.26

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月25日（水）、「和食さと」法隆寺店（奈良県生駒郡斑鳩町）の従業員１名から新型コロナ
ウイルス感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認の
もと、所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、お客様、および従業員との濃厚接触者の該当がないことも保健所と確認しており、営業に
必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の方針や⾏動計画に基づき、
感染拡大を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さと法隆寺店）



2021.08.26

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月24日（火）、「さん天」枚方高野道店（大阪府枚方市）の従業員1名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の方針や⾏動計画に基づき、
感染拡大を抑⽌するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（さん天枚方高野道店）



2021.08.24

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月23日（月）、「和食さと」東生駒店（奈良県生駒市）の従業員1名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、
感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さと東生駒店）



2021.08.23

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月23日（月）、「和食さと」⽴花店（兵庫県尼崎市）の従業員２名から新型コロナウイルス
感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、
感染拡大を抑止するために必要な取り組みを⾏ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発⽣について（和食さと⽴花店）



2021.08.22

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

従業員の新型コロナウイルス感染症陽性の結果を受け、8月19日（木）〜22日（日）までの4日
間「和食さと」川崎等々⼒店（神奈川県川崎市）の営業を一時中止しておりましたが、再度念⼊り
な消毒作業等を実施し、営業に必要な準備が整いましたので8月23日（月）より営業を再開いたし
ます。

弊社は引き続き、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、感染拡大を抑止するために必要な
取り組みを⾏ってまいります。お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協⼒のほど、
よろしくお願い申し上げます。

「和食さと」川崎等々⼒店営業再開のお知らせ



2021.08.22

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

8月21日（土）、「和食さと」昭和橋店（愛知県名古屋市）の従業員１名から新型コロナウイル
ス感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して保健所に確認のもと、
所定の消毒作業を実施いたしました。

なお、営業に必要な準備も整っていますので、引き続き営業は継続しております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、
感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。

新型コロナウイルス感染者の発生について（和食さと昭和橋店）


























































